گزارش بانک مرکزی از استمرارکاهش متغیرهای پولی دریک سال اخیر

دولت ســیزدهم خود را متعهد و ملزم به رعایت انضباط مالی و
مدیریت هزینه ها و کسب درآمدهای پایدار کرده است

سال بیست و هشتم شماره 8039 یکشنبه 8 آبان 1401
Sunday 30 Oct 2022 1444 4 ربیع الثانی